
                PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
                      Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

 

DECRETO N° 46, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.  
 

 

Nomeia a Comissão de Avaliação de Imóvel 

para fins específicos de aluguel e da outras 

providencias. 

 

                                                                         

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMBÉ- ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, em consonância com a Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, 

considerando motivos de relevante interesse público.   

 

DECRETA: 

 

Art. 1° Fica nomeada a Comissão de Avaliação de Imóvel para fins específicos de 

aluguel de imóvel, destinado ao atendimento das finalidades precípuas da 

Administração, cujas necessidades de instalação e localização condicionam a sua 

escolha, desde que o preço seja compatível com o valor de mercado, segundo 

avaliação previa, na forma abaixo especificada: 

 

✓ CLAUDIMIRO ALVES DE SOUZA NETO 

✓ CLAUDINEI SOUZA PIRES 

✓ PAULO CESAR SILVA CARDOSO 

 

 

 Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, EM 13 DE JANEIRO DE 2025. 

 
 

 

José Cândido Rocha Araújo 

Prefeito Municipal 
 

 

 

   

 


